
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

Свердловской области «Камышловский техникум промышленности и транспорта» 

 

ПРИКАЗ 

от _25.08.2022 г.___                                                                                            №    21 

«О зачислении» 

 

               На основании ст. 53; 55; 68 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»», Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по образовательным программам среднего 

профессионального образования, утвержденного Приказом Минобрнауки России от 

14.06.2013 № 464, Порядка приема на обучение по образовательным программам СПО, 

утвержденного Приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 457, Устава 

ГАПОУ СО «Камышловский техникум промышленности и транспорта» и Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам СПО в ГАПОУ СО 

«Камышловский техникум промышленности и транспорта» на 2022-2023 учебный год от 

25.02.2022 г., Положения об оказании платных образовательных услуг в ГАПОУ СО 

«Камышловский техникум промышленности и транспорта» от 29.12.2020 г. № 235-од, 

личных заявлений граждан, договоров об образовании на обучение по ОП СПО 

 

Приказываю: 

1. Зачислить студентов на обучение с 01 сентября 2022 года  по образовательным 

программам: 

➢ 23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог», группа 

М-132  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
И.о. директора техникума                                        С.П.Мицура 

 
 

 

 

 

 

 

 

1.  Аксаков Сабит Аманович 

2.  Бормотов Семён Алексеевич 

3.  Мезенцев Данил Игоревич 


